АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЖАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОКРУГА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.07.2024                               № 323

пгт Пижанка

Об определении места, предназначенного для выгула домашних

животных на территории Пижанского муниципального округа

 Кировской области

В соответствии с пунктом 3 части 5 статьи 13 Федерального закона

от 27.12.2018 №  498-ФЗ «Об ответственном обращении с животными и

о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской

Федерации», подразделом 8.2 раздела 8 Правил благоустройства

территории муниципального образования Пижански й муниципальный

округ Кировской области, утвержденных решением Думы Пижанского

муниципального округа Кировской области от 29.04.2022 № 8/111,

руководствуясь Методическими рекомендациями по разработке норм и

правил по благоустройству территорий муниципальных образований,

утвержденными приказом Минстроя России от 29.12.2021 042/пр,

администрация Пижанского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Утвердить место, предназначенное для выгула домашних

животных на территории Пижанского муниципального округа

Кировской области:

пгт Пижанка - от строения № 1 сдт «Незабудка» в 20 метрах в

северо-западном направлении.

2. Признать утратившим силу постановление администрации

Пижанского муниципального округа Кировской области от 14.02.2023

№ 57 «Об определении мест, предназначенных для выгула домашних

животных на территории Пижанского муниципального округа

Кировской области».

3. Опубликовать настоящее постановление в Информационном

бюллетене органов местного самоуправления Пижанского

муниципального округа Кировской области.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его

официального опубликования.

Глава Пижанского

муниципального округа                                           А.Н. Васенин

______________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО

Заместитель заведующей отделом

юридической и кадровой работы

администрации Пижанского

муниципального округа                                          М.В.Семенова

СОГЛАСОВАНО

Первый заместитель главы администрации

Пижанского муниципального округа,

заведующая Пижанским территориальным

отделом

Т.В. Наймушина